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N€ baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p€r vet€qeverisje Lokale (Gazetazyrtare e Republik€s se KosovE t, *. z}/2oot;lhe n.ni, s tie Statutit t€ Komun€s s€ prizrenit nr.
l'JrX,;#r3 

te dat€s r5.10.2008, pas k€rkese,,e o..;io;a; Administrat€s, kryetari i Komun€s,

Republika e Kosov6s
blika Kosova- Kosova Cum

VENDIM

) Vendimi iu dErgohet:
- Drejtoris€ s€ Administrat€s,
- Drejtorisd se Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit t6 Prokurimit,
- Arkives sE Kryetarit.

Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren

Kryetari i Komun€s
Shaqir Totaj

1' Miratohet k€rkesa e Drejtoris€ s€.Administrates, per lejimin e mirembajtjes seobjekteve tE Komunes s€ Prizrenit, k€shtu qe, per teie qerri, lejohet shpallja e tenderitp6r mbledhjen e ofertave pErkatese.

2. Kontrata do te jet€ trevjegare (kontrat€ kornizE).

3 ' Ky projekt realizohet sipas kodit tE planifikuar buxhetor t€ Drejtoris€ s6 Administrat6s-mallra dhe sh€rbime.

4' obligohet Drejtoria-e AdministratEs, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€
dhe Financave p€r zbatimin e kiitij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.
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